
 

Dane aktualne na dzień: 30-04-2025 19:37

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/weider-cfm-izolat-whey-protein-908g-p-785.html

  
Weider CFM ( izolat ) Whey
Protein 908g

Cena 138,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Weider

Opis produktu
Weider CFM Whey Protein zawiera najlepszy na rynku izolat białka serwatkowego. Surowiec użyty w tej odżywce
pozyskiwany jest metodą niskotemperaturowej mikro- oraz ultrafiltracji przepływu krzyżowego (CFM) z krowiego mleka. Dzięki
takiej metodzie pozyskiwania surowca białkowego, proteiny w nim zawarte zachowują najwyższą wartość biologiczną, przy
niezdenaturowanej postaci mikrofrakcji białkowych. Zapewnia to również obecność w białku maksymalnego możliwego
stężenia puli aminokwasów, w tym tak ważnych dla budowy i utrzymania masy mięśniowej jak BCAA.

CFM Whey Protein składa się z maksymalnie dużej ilości aktywnych biologicznie mikrofrakcji białkowych. Wymienić tutaj
warto przede wszystkim alfa-laktoglobuliny, beta-laktoglobuliny, a także szereg mikrofrakcji, które odpowiadają za
funkcjonowanie układu odpornościowego czy procesy anaboliczne w organizmie.

Izolat białka Weider CFM Whey Protein charakteryzuje się praktycznie zerową zawartością tłuszczu oraz węglowodanów,
cukrów, a jednocześnie zawiera wyjątkowo wysokie stężenie białka. Powyższe fakty sprawiają, że CFM Whey Protein z
powodzeniem wkomponować można nie tylko w dietę rozbudowującą masę mięśniową, ale również jest idealnym produktem
podczas okresu redukowania tkanki tłuszczowej, gdy ograniczyć należy kalorie z węglowodanów i tłuszczów i zachować
wysoką podaż pełnowartościowego, wysokojakościowego białka.

Cechy Weider CFM Whey Protein:

    zredukowana niemal do zera zawartość węglowodanów i tłuszczów
    aż 25% aminokwasów rozgałęzionych (BCAA) w profilu aminokwasowym
    doskonała rozpuszczalność produktu
    pyszne smaki
    skuteczne działanie antykataboliczne, anaboliczne oraz immunostymulujące
    pomoc w utrzymaniu sprężystej, atletycznej sylwetki
    błyskawiczna wchłanialność
    przyspiesza regenerację organizmu
    wspiera spalanie tkanki tłuszczowej
    posiada wiele walorów prozdrowotnych, wzmacniających organizm
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wartość en
ergetyczna

1566 kJ /
369 kcal

białko 87 g
węglowoda
ny

(w tym
cukry)

2,7 g

(1,8 g)

tłuszcz 1 g

witaminy

witamina B                 4,2 mg

Zalecane dawkowanie:
Spożywać od 1 do 3 porcji dziennie (po przebudzeniu, pomiędzy posiłkami, bezpośrednio po treningu). Należy zmiksować 30
gramów produktu w 300 ml wody lub odtłuszczonego mleka. Podczas diet redukcyjnych zaleca się rozrabiać produkt z wodą i
unikać mleka. 
 Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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